標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。取材方よろしくお願いいたします。

■資　料　本紙を含めて全 1枚

■日　時　平成 27年 5月 29日（金）　午後 1時 30分～

■場　所　さざなみ保育園付近海岸

　　　　　※〒 891-2116 ／垂水市柊原 3377 ／電話 0994-32-2661

■主　催　垂水市漁協

■目　的

　①水産資源の維持と増大を目的に、栽培漁業の促進と資源の拡大を図る。

　②保育園児においては、自然に親しみ、生命の神秘や尊さを学ぶ。

■内　容

　さざなみ保育園の園児（年長組 16人、年中組 17人の合計 33人）体験放流として、ヒ

　ラメの稚魚（生後 4か月、体長約 7.5cm、約 2,000 匹）を放流します。

■問い合わせ先　垂水市水産商工観光課水産係　担当　松尾・倉岡　☎ 0994-32-1111（内線 228）

■情報発信元　　垂水市企画政策課秘書広報係　担当　迫田　　　　☎ 0994-32-1111（内線 271）

※この資料は、電子メールで報道機関各社に送信した内容をまとめたものです。

波穏やかな錦江湾・柊原海岸で賑やかに。

ヒラメの体験放流が実施されます！

報道機関　各位

垂水市記者発表（平成 27年 5月 29日付）

▲柊原海岸▲ヒラメの稚魚

7.5cm
（実物大）
7.5cm
（実物大）